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Moy | Crédit| Moy |Crédit| Moy |Crédit| Résultat Observation

1121213103 | ACHTIOUANE SABRINA 8.45(10.00(10.65|30.00| 9.55(40.00] |Ajourné Ajourné

2120203102 | AFRA KHADIDJA 9.16(22.00( 8.16|16.00| 8.66 [38.00] |Ajourné Ajourné

3 (21213103 | AIS MALAK 8.76(12.00( 7.71|18.00| 8.24 (30.00| |Ajourné Ajourné
4121213103 | AMRANI YANIS 8.70(18.00( 7.46 |16.00| 8.08 [34.00| |Ajourné Ajourné

5121213103 | AMROUCHE KHAOULA 10.25|30.00| 8.95(18.00( 9.60|48.00| [Ajourné Ajourné

6 121213103 | AMROUN TINHINANE 9.99(24.00( 7.0310.00| 8.51 34.00] |Ajourné Ajourné

7 120203102 | AOUDJIT IKRAM 11.36|30.00| 8.06 [12.00| 9.71|42.00( |Ajourné Ajourné

8 121213103 | ARKAB IKRAM 10.60|{30.00| 8.80|14.00( 9.70|44.00]| [Ajourné Ajourné

9 121213103 | ARKAB OUSSAMA 11.29|30.00| 8.45|16.00( 9.87 |46.00]| [Ajourné Ajourné

10 |1 21213103 | AYADI FERIAL 9.95(18.00( 6.95|12.00| 8.45(30.00] |Ajourné Ajourné
11120203102 | AZEZNI ZINEB 8.73|18.00( 7.77|14.00| 8.25(32.00] |Ajourné Ajourné
12119193103 | BADIS IMAD 8.43(18.00(11.12|30.00| 9.77 |48.00] |Ajourné Ajourné

13 |1 20203103 | BANDOU SAMAH 9.59(18.00( 9.1718.00| 9.38 [36.00| |Ajourné Ajourné
14119193103 | BELHADI DALEL 8.89(18.00( 8.10|18.00| 8.50 [36.00] |Ajourné Ajourné
15120203102 | BELKACEM SIRIN 10.26|30.00| 9.52|22.00( 9.89|52.00| [Ajourné Ajourné

16 |1 21213103 | BELLOUNIS NOUR EL HOUDA 9.95(18.00( 9.11 |18.00| 9.53 [36.00| |Ajourné Ajourné

171 21213103 | BELMADANI BOUCHRA 10.14|30.00| 8.91|24.00( 9.52|54.00]| [Ajourné Ajourné

18 |1 20203102 | BEN MAHFOUD ADEL 10.53|30.00| 8.33|10.00( 9.43 40.00]| [Ajourne Ajourné
19119193103 | BENAMEUR RAFIK 8.84(12.00(10.94|30.00| 9.89 (42.00| |Ajourné Ajourné

20 | 21213103 | BENAOUICHA YOUCEF 7.98112.00| 9.00 (18.00| 8.49|30.00( |Ajourné Ajourné
21121213103 | BENDACHA AMANI 8.82(18.00(10.91|30.00| 9.87 (48.00] |Ajourné Ajourné

22 120203102 | BENGUESMIA LOUBNA 8.88(18.00( 7.71|12.00| 8.30 (30.00] |Ajourné Ajourné

23 | 20203106 | BENHAMLAOUI RAMZI 9.99(22.00( 9.6812.00| 9.84 [34.00] |Ajourné Ajourné
24121213103 | BENISSAD YOUSRA 8.07(12.00( 9.70|24.00| 8.88 [36.00| |Ajourné Ajourné
25121213103 | BENSALEM MANEL 9.11(18.00( 9.4224.00| 9.26 (42.00| |Ajourné Ajourné

26 | 21213104 | BENTAALLA SARA 7.92(12.00( 8.09|18.00| 8.01 [30.00] |Ajourné Ajourné

27 1 21213103 | BENTARZI MANEL 9.81(24.00( 9.4318.00| 9.62 (42.00| |Ajourné Ajourné

28 | 20203102 | BOUALOUL ABDEL MADJID 7.13|14.00( 9.59|22.00| 8.36 [36.00] |Ajourné Ajourné

29 1 21213103 | BOUANANI YANEL 10.86|30.00| 7.87 |18.00( 9.37 |48.00| [Ajourné Ajourné

30 | 20203103 | BOUCHAKOUR AHLEM 8.72112.00(10.55|30.00| 9.64 (42.00| |Ajourné Ajourné
3121213103 | BOUCHAMA HAYET 10.61|30.00| 8.38 (16.00| 9.49|46.00( |Ajourné Ajourné

32| 21213103 | BOUDERHEM GHIZLENE 9.18(16.00( 8.24 |18.00| 8.71 [34.00] |Ajourné Ajourné

33 | 21213302 | BOUDJADI HANAA 9.1418.00( 9.97 |28.00| 9.56 [46.00| |Ajourné Ajourné
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34 (19193103 | BOUHAMED RABAH ISLAM 6.99(14.00( 8.26 |22.00| 7.62 36.00| |Ajourné Ajourné
35 | 20203103 | BOUHRI HAITHEM 10.05|30.00|10.74|30.00(10.40|60.00| Admis Admis
36 | 20203102 | BOUKANDOURA RAYENE 10.06|30.00| 8.64 [18.00| 9.35|48.00( |Ajourné Ajourné
37 | 20203103 | BOUNOUA AMEL 10.25|30.00| 7.55|10.00( 8.90|40.00]| [Ajourne Ajourné
38 | 21213103 | BOUTICHE AMEL 8.51(16.00( 9.51|24.00| 9.01 (40.00] |Ajourné Ajourné
39 | 19193102 | BRAHIMI ABDENACER 11.47|30.00| 6.77 |12.00( 9.12|42.00| [Ajourné Ajourné
40119193102 | CHAOUCH MONCEF 8.63(24.00( 7.75|14.00| 8.19(38.00] |Ajourné Ajourné
41121213103 | CHIOUKH ABDELMOUMEN 11.02|30.00| 9.09(18.00(10.06|60.00| Admis Admis
42119193102 | DAHIM MAHDI 7.87|18.00( 9.50|24.00| 8.68 (42.00] |Ajourné Ajourné
43119193102 | DERAI YOUCEF 9.55(18.00( 7.49|12.00| 8.52(30.00] |Ajourné Ajourné
44120203301 | DIBOUCHE OUALID 7.88(12.00( 9.7218.00| 8.80 30.00| |Ajourné Ajourné
45120203102 | DJANANE HALIM 6.6412.00( 9.30|24.00| 7.97 |36.00] |Ajourné Ajourné
46 |1 21213103 | DJEBROUNI KHAOULA 10.47|30.00| 8.45|16.00( 9.46 |46.00| [Ajourné Ajourné
47121213103 | DJEHICHE IMADEDDINE 10.13|30.00| 8.22|12.00( 9.17 |42.00]| [Ajourné Ajourné
48| 20203102 | DJOUAHRA CAMELIA 8.55(12.00( 9.74 |124.00| 9.14 |36.00| |Ajourné Ajourné
491 20203103 | DJOUDI AYMEN 8.75|24.00( 6.89|10.00| 7.82|34.00] |Ajourné Ajourné
50 | 21213103 | DRIF SAID 9.43(18.00( 8.31|18.00| 8.87 [36.00] |Ajourné Ajourné
51121213103 | FERGANI NADJET 10.29|30.00| 8.34 |12.00( 9.32|42.00| [Ajourné Ajourné
52 | 21213103 | FILKOU SAFAA 10.32|30.00( 9.98 (18.00|10.15|60.00( Admis Admis
53| 21213102 | GACI RIAD 9.33(20.00(10.02|30.00| 9.67 [50.00] |Ajourné Ajourné
54 119193103 | GAMAZ MERYEM 8.83(16.00( 9.10(18.00| 8.97 [34.00| |Ajourné Ajourné
55 | 21213103 | GUENDOUZE MAROUAAMTHEL ] 10.16|30.00| 8.97 [18.00| 9.57 |48.00( [Ajourné Ajourné
56 | 21213103 | HADDAD ABDELAZIZ 9.33(24.00(10.40|30.00| 9.87 [54.00| |Ajourné Ajourné
57119193102 | HALIMI HANA 8.58(18.00( 9.01|12.00| 8.80 30.00| |Ajourné Ajourné
58 | 21213103 | HALIMI KHADIDJA 9.89(12.00( 8.27 |18.00| 9.08 [30.00| |Ajourné Ajourné
59 | 21213103 | HAMIZI NAWEL 10.07|30.00| 8.88 (12.00| 9.48 |42.00( |Ajourné Ajourné
60 | 19193103 | HANIFI MANEL 8.93(18.00( 6.5312.00| 7.73 30.00] |Ajourné Ajourné
61121213103 | HAOUAS MARIA 10.58|30.00| 8.36|10.00( 9.47 |40.00]| [Ajourné Ajourné
62 | 20203103 | HASSAD YAKOUB 9.73|24.00( 7.71|12.00| 8.72|36.00| |Ajourné Ajourné
63119193103 | KELANEMER KARIM 10.24|30.00| 2.73| 4.00 | 6.48 |34.00]| [Ajourné Ajourné
64 | 21213103 | KENDIL WIAM 10.24|30.00| 7.11 |10.00( 8.68 |40.00]| [Ajourné Ajourné
65| 21213103 | KHARCHI MAROUA 9.80(20.00( 9.58 |22.00| 9.69 (42.00| |Ajourné Ajourné
66 | 21213103 | KHELIFI MERIEM 8.10(14.00( 6.73|16.00| 7.41(30.00] |Ajourné Ajourné
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67 | 21213103 | KHIREDDINE MAHDI 8.04(12.00( 8.42|18.00| 8.23 [30.00| |Ajourné Ajourné
68 | 21213103 | KHIREDDINE OUSSAMA 10.24(30.00| 9.11 |18.00| 9.68 |48.00] [Ajourné Ajourné
69 | 21213103 | KHOUDI RANIA 8.72|18.00( 7.08 |12.00| 7.90 (30.00] |Ajourné Ajourné
70 | 21213103 | KHRAIMECH AYMEN MOUSSA 7.95(12.00| 8.43(18.00| 8.19|30.00| |Ajourné Ajourné
71| 21213103 | KHRAIMECHE AISSAM EDDINE 9.01|18.00| 6.63 (12.00| 7.82|30.00( |Ajourné Ajourné
721 20203301 | KOROGHLI BILLAL 10.00(30.00| 9.16|18.00| 9.58 |48.00] [Ajourné Ajourné
73121213103 | LABANI HOCINE 10.08|30.00| 9.22 (16.00| 9.65|46.00( |Ajourné Ajourné
74 121213103 | LADJICI IDRIS 10.06(30.00| 9.59|18.00| 9.82148.00] [Ajourné Ajourné
75| 20203103 | LALAOUNA ADNANE 8.92(12.00(10.02|30.00| 9.47 (42.00| |Ajourné Ajourné
76 | 21213103 | LAZREG OUSSAMA 11.15(30.00| 8.57|12.00| 9.86|42.00]| [Ajourné Ajourné
77121213102 | LOUNIS RIHAB 9.30(16.00(10.49|30.00| 9.89 (46.00| |Ajourné Ajourné
78 1 21213103 | MAGAZ LYNA 9.12118.00| 7.90(12.00( 8.51[30.00( |Ajourné Ajourné
79 | 21213103 | MAHDAOUI MALAK 10.79|30.00| 7.74 |12.00( 9.26 |42.00| [Ajourné Ajourné
80 | 20203103 | MEBARKI FARES 10.32(30.00( 9.31 ({22.00( 9.81|52.00]( |Ajourné Ajourné
81120203103 | MECHDENE AYMEN FAROUK 9.44124.00( 5.58 |10.00| 7.5134.00] |Ajourné Ajourné
82120203103 | MEDEINE MELISSA 9.61(18.00| 9.15(18.00( 9.38 [36.00( |Ajourné Ajourné
83 | 20203102 | MELIKECHI SID AHMED 9.14118.00(10.22|30.00| 9.68 [48.00| |Ajourné Ajourné
84120203102 | MERIECH HICHEM 8.95|18.00| 7.87 (12.00( 8.41(30.00( |Ajourné Ajourné
85121213103 | MESSALIT AMEL 9.45(18.00( 9.7824.00| 9.62 (42.00| |Ajourné Ajourné
86| 21213103 | MESSAOUDI ASMA 6.69(12.00| 9.48 (18.00( 8.09(30.00( |Ajourné Ajourné
87121213103 | MESSAOUDI SARAH 8.37(18.00( 9.37|18.00| 8.87 [36.00] |Ajourné Ajourné
88120203102 | MOKHFI RABIE 8.29|18.00| 8.06(12.00( 8.17 [30.00( |Ajourné Ajourné
89 | 21213103 | MOKHTAR NEDJMA 8.76(12.00( 7.20|18.00| 7.98 [30.00| |Ajourné Ajourné
90 | 21213102 | MOKHTARI ASMAA 9.30(18.00| 7.40(12.00( 8.35(30.00( |Ajourné Ajourné
91121213103 | MOKRANE IMENE 8.48(16.00( 9.25|18.00| 8.87 [34.00| |Ajourné Ajourné
92121213103 | NAIT MOHAMMED NADIR 10.24|30.00| 9.53|24.00| 9.89|54.00] [Ajourné Ajourné
93121213103 | OUBELLIL KHADIDJA 10.25|30.00| 9.84 |18.00(10.05|60.00| Admis Admis
94121213103 | OURADJ SARAH 9.64 118.00| 8.58 (18.00( 9.11 (36.00( |Ajourné Ajourné
95121213104 | RAHIM ALDJIA NARIMANE 9.75(18.00( 7.55|12.00| 8.65(30.00| |Ajourné Ajourné
96 | 21213103 | RAMDANI IKRAM 10.07(30.00( 8.44 (18.00( 9.26 |48.00]( |Ajourné Ajourné
97 121213103 | REKHIMA CHOUROUK 9.08(18.00(10.82|30.00| 9.95 (48.00] |Ajourné Ajourné
98 | 20203102 | RIAL HAYET 8.80(18.00| 7.98 (18.00( 8.39(36.00( |Ajourné Ajourné
99 | 21213103 | SADOUNE KAMELIA 9.07(14.00( 8.55|18.00| 8.81 32.00] |Ajourné Ajourné
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100 | 21213103 | SAHNOUN LILIA 10.06|30.00( 9.87 (18.00| 9.96 |48.00( |Ajourné Ajourné

101{ 21213103 | SAMEUR ABDELKRIM 10.70(30.00| 5.68|12.00| 8.19|42.00]| [Ajourné Ajourné

102| 21213103 | SIZID MARIA 10.32|30.00| 6.99|12.00( 8.65|42.00| [Ajourné Ajourné

103 20203102 | SLATNI KHADIDJA 9.21118.00| 7.73(12.00( 8.47 [30.00( |Ajourné Ajourné

104 | 21213103 | SLIMANE LYLIA-HOURIA 9.97(18.00( 9.89|18.00| 9.93 [36.00| |Ajourné Ajourné

105| 21213103 | SOFFAH LAMIS 9.04 114.00|10.65(30.00( 9.85(44.00( |Ajourné Ajourné

106 | 21213103 | TEBBAKH SOUMIA 9.74116.00(10.1130.00| 9.93 [46.00| |Ajourné Ajourné

107 | 20203102 | TICHAT ABDELKARIM 8.61|16.00| 8.68(16.00( 8.65(32.00( |Ajourné Ajourné

108 21213104 | TILIOUINE CHANEZ 10.56|30.00( 9.24 (18.00| 9.90 |48.00( |Ajourné Ajourné

109 21213103 | TITOUS YASMINE 8.20(12.00| 7.76 [18.00( 7.98 (30.00( |Ajourné Ajourné

110{ 19193103 | TOUABI KAMEL 9.39(18.00( 7.9812.00| 8.69 (30.00] |Ajourné Ajourné

111121213103 | TOUHAMI AMINA MERIEM 10.49(30.00| 6.88|12.00 42.00]| [Ajourné Ajourné

112121213103 | TOUZOUIRT BILAL 9.93(18.00( 9.10|14.00| 9.52 32.00] |Ajourné Ajourné

1131 21213103 | ZEKRINI RANIA 8.9812.00| 7.64 [18.00( 8.31(30.00( |Ajourné Ajourné

114121213103 | ZERABIB CHAMS FETMA EL 7.82116.00( 7.95(18.00| 7.89|34.00( |Ajourné Ajourné

115121213104 | ZIADI CHIBANE YOUSRA 9.87(18.00( 9.54 (24.00| 9.70|42.00| |Ajourné Ajourné

116 19193103 | ZIDI BAYA 9.65(18.00( 7.90(12.00| 8.77 |30.00| |Ajourné Ajourné

1171 20203108 | ZITOUNI MOHAMED AMINE 9.63(18.00( 8.06 [12.00| 8.84|30.00| |Ajourné Ajourné

118 (21213103 | ZOUBIR HATHEM 9.52(18.00(10.04|30.00| 9.78 [48.00] |Ajourné Ajourné
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